
  Č.j. objednatele: 771-2021-521101 
  Č.j. zhotovitele:76 0103 27438 5 782 

1/2 
 
 

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - I. etapa 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Renáta Brundová,  
 vedoucí Pobočky Přerov 

 Ing. Václav Závěšický, Pobočka Přerov                                                
Adresa:  Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  prerov.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupený:                                           xxxxx, oblastní manažer 

 xxxxx, obchodní manažer 

 oba na základě plné moci 

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                        

ID DS: d7zgbd2 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel./fax:                                                    xxxxx 

E-mail:  

Bankovní spojení: ING Bank a.s. 

Číslo účtu: 10000570366/3500 

IČO: 26271303  

DIČ: CZ 499004849 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 771-2021-521101 
  Č.j. zhotovitele:76 0103 27438 5 782 

2/2 
 
 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínů plnění uvedených v Čl. V, odst. 4., 
písm. c). smlouvy o dílo, a to z původního termínu 29.10.2021 na nový termín 15.11.2021 a 
písm. d) smlouvy o dílo, a to z původního termínu 05.11.2021 na nový termín 22.11.2021. 
 
Původně sjednané znění Čl. V., odst. 4., písm. c., d. se ruší a nahrazuje se novým zněním 

následovně:  

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c. Termín dokončení stavebních prací: 15.11.2021 

d. Termín předání a převzetí díla: 22.11.2021 

 

Odůvodnění: 

Při provádění sanačních prací u mostních objektů SO 12 mosty 13, 15 a 21 došlo k obnažení 

mostních konstrukcí a následně bylo zjištěno, že jejich stav plně neodpovídá předpokladům 

dle projektové dokumentace z roku 2016. 

Z tohoto důvodu je nutné odsouhlasit ze strany objednatele (SPÚ, oddělení investičních 

činností)  vícepráce, které byly projektantem (autorským dozorem) navrženy po zjištění 

skutečného stavu mostních konstrukcí. 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 771-2021-521101, uzavřená dne 

04.06.2021, nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 27.10.2021 V Olomouci dne 27.10.2021 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

objednatel 

xxxxx, oblastní manažer 

xxxxx, obchodní manažer 

oba na základě plné moci 

 


